
 

 

 

 

GECT GO / EZTS GO 
Via /Ulica Cadorna 36, I - 34170 Gorizia / Gorica, Italia / Italija - C.F. / DŠ 91036160314 

www.euro-go.eu 

DELIBERAZIONE N. 12/2018 

 

 

APPROVAZIONE DEL BILANCIO PREVENTIVO ANNUALE 2019, PLURIENNALE 2019-
2021 E RELATIVI ALLEGATI 

 

 

 

L’ A S S E M B L E A 

 

Visto: 

 

 Il Bilancio preventivo annuale 2019 e pluriennale 2019-2021 e i relativi allegati presentati dal 
Direttore del GECT GO; 

 l’art. 21 del D. Lgs. 50/2016 “Codice dei contratti” e s.m.i., che pone a carico delle amministrazioni 
aggiudicatrici l’obbligo di adottare il programma biennale degli acquisti di beni e servizi e del piano 
triennale dei lavori pubblici, nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio;  

 vista la deliberazione n. 10/2018 con cui l’Assemblea ha adottato il piano triennale dei lavori 
pubblici (2018 – 2020) e il piano biennale degli acquisti di beni e servizi (2018 – 2019); 

 l’art. 4 c. 2.a) del Regolamento per l’organizzazione interna del GECT GO 

 gli artt. 7 e 8 dello Statuto del GECT; 

 

 

D E L I B E R A 

 

fatte proprie le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente riportate, 

1) di approvare: 

 il Bilancio preventivo annuale 2019 e pluriennale 2019-2021 

 la Relazione al Bilancio preventivo annuale 2019 e pluriennale 2019-2021 

2) e di procedere alla modifica n.1/2018 dei seguenti documenti: 

 programma triennale dei lavori pubblici per gli anni 2018-2020 

 programma biennale degli acquisti di beni e servizi per gli anni 2018-2019 

 

Gorizia, 19/12/2018 

Il Vicepresidente 

Dott. Pierluigi Medeot 

 



 

 

 

 

 

 

SKLEP ŠT. 12/2018 

 

ODOBRITEV LETNEGA (2019) IN VEČLETNEGA (2019-2021) PRORAČUNA  
TER PRILOG 

 

S K U P Š Č I N A 

 

 

Glede na 

 

 letni (2019) in večletni (2019-2021) proračun ter na priloge, ki jih je predstavila direktorica EZTS GO;  

 21. člena zak. odl. št. 50/2016 “Zakonik o pogodbah” z nadaljnjimi spremembami in dopolnitvami, ki 
upravam naročnicam nalaga obveznost sprejetja dvoletnega programa nakupa blaga in storitev ter 
triletnega programa investicij, v skladu s programskimi dokumenti in dosledno s proračunom;  

 sklep št. 10/2018 s katerim je Skupščina odobrila triletni program investicij za leta 2018-2020 in 
dvoletni program nakupa blaga in storitev za leti 2018-2019; 

 2.a) odst. 4. člena pravilnika o Notranji organizaciji EZTS GO; 

 7. in 8. čl. Statuta EZTS GO; 

 
 

S P R E J M E  S K L E P 

 

 

po potrditvi uvodnih obrazložitev, ki so v celoti navedene, 

1) o odobritvi: 

 letnega (2019) in večletnega (2019-2021) proračuna; 

 poročila k letnemu (2019) in večletnemu (2019-2021) proračun; 

2) o spremembi št. 1/2018: 

 triletnega programa investicij za leta 2018-2020; 

 dvoletega programa nakupa blaga in storitev za leti 2018-2019. 

 

 

Gorica, 19. 12. 2018 

Podpredsednik 

Dott. Pierluigi Medeot 

 


